АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБЕШЕВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОЗАРЬЕВСКАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

01 сентября 2023 г. с. Новозарьевка № 121

О назначении наставников и
формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в
МБОУ «Новозарьевская школа» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:
-  руководителя школьного методического объединения учителей начальных классов

Г ей Викторию Ивановну;
-  руководителя школьного методического объединения учителей общественно­

гуманитарного цикла Колесникову Ольгу Владленовну;
-  руководителя школьного методического объединения учителей естественно­

математического цикла Иванкову Нину Спиридоновну;
— заместителя директора Андрощук Елену Игоревну;
2. Сформировать следующие наставнические пары:

Еей Виктория Ивановна -  Шендракова Юлия Сергеевна (учитель начальных
классов);
Колесникова Ольга Владленовна -  Дьяконенко Татьяна Александровна (учитель
истории, обществознания);
Иванкова Нина Спиридоновна -  Солодько София Валентиновна (учитель биологии );
Андрощук Елена Игоревна -  Кононова Юлия Сергеевна (педагог-организатор).

3. Куратору наставнических пар назначить заместителю директора Ефремовой Т.С.:
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознако:
Андрощук Е.И
Гей В.И. ^
Дьяконенко Т.А.

Т.Н. Метык

Ефремова Т.С.
Кононова Ю.С.
Колесникова О.В.

Солодько С.В. Сех
Шендракова Ю.С.